Wykaz przedmiotów przyjętych do Biura Rzeczy Znalezionych
Rok 2018

	
Lp.
	
Data
	
Przekazujący
	
Opis przedmiotu
	
Uwagi

	
1.
	
27.06.2018
	
KPP z-cie
	
Rower „Legend”
	

	
2.
	
03.07.2018
	
KP Szczekociny
	
Telefon „Lenovo”
	

	
3.
	
22.08.2018
	
KPP Z-cie
	
Rower górski „LIV”
	

	
4.
	
21.11.2018
	
Os.prywatna
	
Portfel z zawartością
	Wydano właścicielowi

	
5.
	
03.12.2018
	
Os.prywatna
	Laptop HP + zasilacz sieciowy + mysz opt.
	

	
6.
	
	
	
	

	
7.
	
	
	
	

	
8.
	
	
	
	

	
9.
	
	
	
	

	
10.
	
	
	
	



Biuro Rzeczy Znalezionych nie przyjmuje do przechowania m.in.: rzeczy porzuconych, kluczy, używanych ubrań itp.
